
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 577.555 LUCAS ARTUZO CARDOSO DE MATOS

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 2 -- 527.992 LORENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

09/08/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 534.314 RYAN ALVES MORANDI

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 6 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

05/08/2010  13,00  6,00  19,00 7 -- 521.924 VITÓRIA VICENTE DE MORAES

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 9 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

15/07/2010  12,00  6,00  18,00 10 -- 574.338 ENZO FERNANDO ARANTES

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

23/01/2012  10,00  8,00  18,00 12 -- 572.317 MIGUEL MAEDA MARINHEIRO

23/03/2011  9,00  9,00  18,00 13 -- 570.920 BENICIO VIRGILI

18/08/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 540.640 JOSÉ CAMARGO CARDOSO

08/10/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 561.399 MARCOS DANIEL EUGENIO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 17 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 18 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

12/12/2010  11,00  5,00  16,00 19 -- 572.524 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 20 -- 527.440 ISABELI FERNANDA SILVEIRA VIRAGINO

28/05/2011  10,00  6,00  16,00 21 -- 537.062 LUCAS COLTRI

31/01/2011  9,00  7,00  16,00 22 -- 554.516 PEDRO HENRIQUE BALDO SCARBINI

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 23 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

06/07/2010  8,00  8,00  16,00 24 -- 537.108 CAIO SANTANA SANTOS

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 25 -- 556.255 GUILHERME DE SOUZA ISEPAN

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 26 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/04/2011  6,00  10,00  16,00 27 -- 531.968 DAVI GABRIEL GONÇALVES

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 28 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

25/11/2010  8,00  7,00  15,00 29 -- 596.542 MATHEUS MARION CASANOVA CARDOSO

22/02/2012  8,00  7,00  15,00 30 -- 529.862 JULIA FAGUNDES DE SOUZA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 31 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

14/09/2010  7,00  8,00  15,00 32 -- 555.945 THIAGO LOPES BRAGA

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 33 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 34 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

05/12/2010  6,00  9,00  15,00 35 -- 569.241 OTÁVIO PEREIRA VITAL DE OLIVEIRA

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 36 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 37 -- 556.429 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA LUZ

31/05/2010  7,00  7,00  14,00 38 -- 597.599 JOSE HENRIQUE LIMA DIAS

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 39 -- 540.608 GUSTAVO BOSSOLANI VENTEU

25/01/2011  7,00  7,00  14,00 40 -- 554.420 THOMAZ SCOPIN CARDOSO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 41 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

26/01/2011  6,00  8,00  14,00 42 -- 532.208 MANUELA RODRIGUES DE LIMA

23/05/2011  5,00  9,00  14,00 43 -- 540.752 VICTOR HUGO SOILO

26/08/2010  8,00  5,00  13,00 44 -- 525.973 FELIPE CORREIRA DOS SANTOS

28/10/2010  8,00  5,00  13,00 45 -- 554.742 GABRIEL FRANCO MAIA

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 46 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 47 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

03/04/2010  8,00  4,00  12,00 48 -- 566.741 MIGUEL MASSUIA IGNOTTI

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 49 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 50 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 51 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

29/03/2010  6,00  5,00  11,00 52 -- 570.017 FELIPE SERRANO MOTTA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 53 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/09/2010  5,00  6,00  11,00 54 -- 526.210 DIEGO HENRIQUE MUNIZ

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 55 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 56 -- 523.832 DYOGO FELLIPE DE OLIVEIRA CABREIRA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 57 -- 598.994 GUILHERME DA SILVA MEIRA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 58 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 59 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

18/05/2011  3,00  6,00  9,00 60 -- 532.024 VINICIUS RAFAEL FORATO

19/11/2010  2,00  6,00  8,00 61 -- 574.117 HENRIQUE AREDES ANTON

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 62 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

31/05/2011  2,00  5,00  7,00 63 -- 562.648 HENZO PIETRO DE SOUSA

31/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.366 NICOLAS RODRIGO DE OLIVEIRA

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.967 SAMUEL DA SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.638 JOAO VITOR DA SILVA SANTANA

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.757 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

09/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.383 KENZO KURIHARA PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 1 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 2 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 3 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 4 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 5 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 6 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 7 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 8 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 9 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 10 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 11 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 12 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 13 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 14 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 15 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 16 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 17 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 18 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 19 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 20 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 21 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 22 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 23 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 24 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 25 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

31/05/2011  2,00  5,00  7,00 26 -- 562.648 HENZO PIETRO DE SOUSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.967 SAMUEL DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 1 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 2 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 3 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 4 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 5 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 577.555 LUCAS ARTUZO CARDOSO DE MATOS

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 2 -- 527.992 LORENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 5 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 6 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 7 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 8 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

18/08/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 540.640 JOSÉ CAMARGO CARDOSO

08/10/2010  10,00  7,00  17,00 10 -- 561.399 MARCOS DANIEL EUGENIO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 11 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 12 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 13 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

12/12/2010  11,00  5,00  16,00 14 -- 572.524 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 15 -- 527.440 ISABELI FERNANDA SILVEIRA VIRAGINO

28/05/2011  10,00  6,00  16,00 16 -- 537.062 LUCAS COLTRI

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 18 -- 556.255 GUILHERME DE SOUZA ISEPAN

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 19 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

05/04/2011  6,00  10,00  16,00 20 -- 531.968 DAVI GABRIEL GONÇALVES

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 21 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

22/02/2012  8,00  7,00  15,00 22 -- 529.862 JULIA FAGUNDES DE SOUZA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 23 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 24 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 25 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 26 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 27 -- 556.429 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA LUZ

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 28 -- 540.608 GUSTAVO BOSSOLANI VENTEU

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 29 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

26/08/2010  8,00  5,00  13,00 30 -- 525.973 FELIPE CORREIRA DOS SANTOS

28/10/2010  8,00  5,00  13,00 31 -- 554.742 GABRIEL FRANCO MAIA

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 32 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 33 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 34 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 35 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 36 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 37 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

09/09/2010  5,00  6,00  11,00 38 -- 526.210 DIEGO HENRIQUE MUNIZ

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 39 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 40 -- 523.832 DYOGO FELLIPE DE OLIVEIRA CABREIRA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 41 -- 598.994 GUILHERME DA SILVA MEIRA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 42 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 43 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

19/11/2010  2,00  6,00  8,00 44 -- 574.117 HENRIQUE AREDES ANTON

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 45 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

31/05/2011  2,00  5,00  7,00 46 -- 562.648 HENZO PIETRO DE SOUSA

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.967 SAMUEL DA SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.638 JOAO VITOR DA SILVA SANTANA

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.757 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

09/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.383 KENZO KURIHARA PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 1 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 2 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 3 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 4 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 5 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 6 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 7 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.638 JOAO VITOR DA SILVA SANTANA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecânica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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